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慧心（厦门）科技有限公司 

厦门市思明区台东路 68号 11 层 11 单元 

 

下列样品由客户提供及确认: 
 

产品名称 : 婴儿背带 

型号/货号 : AC110161 

客户参考信息 ：品牌：Angelcare  / 成分：100%棉 

供应商 : 慧心（厦门）科技有限公司 

测试要求 : 根据客户要求选择测试 

收样日期 : 2016 年 10 月 17 日 

第一次重送样日期 ：2016 年 11 月 15 日 

第二次重送样日期 ：2016 年 12 月 06 日 

第三次重送样日期 ：2016 年 12 月 14 日 

第四次重送样日期 ：2017 年 01 月 22 日 

测试周期 : 2016 年 10 月 17 日至 2017 年 2月 6日 

测试结果 : 请见下页 

 

 

 

 

 

 

通标标准技术服务有限公司厦门分公司 

授权签名 

 

 

 

 

 

夏星 
授权签字人 
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第一部分第一部分第一部分第一部分：：：：SGSSGSSGSSGS 参考号码为参考号码为参考号码为参考号码为 GZHL1610045997IP    

测试要求测试要求测试要求测试要求 结论结论结论结论 

ASTM  F2236-14婴儿软背带安全规范（不包含条款5.3, 5.6, 5.7, 8 和 9） 符合 

CPSC 16 CFR Part 1226婴儿软背带安全规范（不包含条款5.3, 5.6, 5.7, 8 和 9） 符合 

 

I. 测试依据测试依据测试依据测试依据:  ASTM  F2236-14 婴儿软背带安全规范婴儿软背带安全规范婴儿软背带安全规范婴儿软背带安全规范 

 

测试样品数量测试样品数量测试样品数量测试样品数量: 1 个 
 

测试结果测试结果测试结果测试结果 : 

条款条款条款条款 测试项目测试项目测试项目测试项目 结果结果结果结果 

5 一般要求一般要求一般要求一般要求 

5.1 尖点和利边 符合 

5.2 小部件 符合 

5.3 铅含量 未检测 

5.4 木质件 不适用 

5.5 锁定结构 符合 

5.6 标签特性 未检测 

5.7 燃烧特性 未检测 

5.8 玩具 不适用 

6 结构性能要求结构性能要求结构性能要求结构性能要求 

6.1  封闭腿开口 不适用 

6.2 动态疲劳和静载 

6.2.1 结构完整性 符合 

6.2.2 安全带的滑移 符合 

6.3 不完全封闭腿开口 符合 

6.4 连接部件和安全带强度 符合 

8 产品标签和外包装信息产品标签和外包装信息产品标签和外包装信息产品标签和外包装信息 未检测 

9 使用说明书使用说明书使用说明书使用说明书 未检测 

备注备注备注备注：：：： 

1. 不适用：该条款不适用所提交的样品； 

2. 未检测：客户未申请该项目的检测； 

3. 该产品适用儿童体重范围为 7lb 至 45lb，使用时置于成人前胸。 
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II. 测试依据测试依据测试依据测试依据: CPSC 16 CFR Part 1226 婴儿软背带安全规范婴儿软背带安全规范婴儿软背带安全规范婴儿软背带安全规范 

 

测试样品数量测试样品数量测试样品数量测试样品数量: 1 个 
 

测试结果测试结果测试结果测试结果 : 

条款条款条款条款 测试项目测试项目测试项目测试项目 结果结果结果结果 

5 一般要求一般要求一般要求一般要求 

5.1 尖点和利边 符合 

5.2 小部件 符合 

5.3 铅含量 未检测 

5.4 木质件 不适用 

5.5 锁定结构 符合 

5.6 标签特性 未检测 

5.7 燃烧特性 未检测 

5.8 玩具 不适用 

6 结构性能要求结构性能要求结构性能要求结构性能要求 

6.1  完整腿开口 不适用 

6.2 动态疲劳和静载 

6.2.1 结构完整性 符合 

6.2.2 安全带的滑移 符合 

6.3 不完全封闭腿开口 符合 

6.4 连接部件和安全带强度 符合 

8 产品标签和外包装信息产品标签和外包装信息产品标签和外包装信息产品标签和外包装信息 未检测 

9 使用说明书使用说明书使用说明书使用说明书 未检测 

备注备注备注备注：：：： 

1. 不适用：该条款不适用所提交的样品； 

2. 未检测：客户未申请该项目的检测； 

3. 该产品适用儿童体重范围为 7lb 至 45lb，使用时置于成人前胸。 
 

备注：：：： 

1. 本报告是编号为 XMHL1610006370IP 英文检测报告的中文译本，如有歧义，以英文版本为准。 

2. 此测试分包到 SGS 其他具资格实验室进行。 
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样品图片样品图片样品图片样品图片: 

 

 
 

 

 

    

    

    

    

    

第二部分第二部分第二部分第二部分：：：：SGSSGSSGSSGS 参考号码为参考号码为参考号码为参考号码为 XMSL1610013323TX 

 

测试结果测试结果测试结果测试结果: 

 

成份分析成份分析成份分析成份分析   
(/.ISO/TR 11827:2012) 
      
 (A) (B) (D)  

棉 100% 100% 100%  

 
 

(//.ISO/TR 11827:2012&ISO 1833:2006, 方法 11，在公定回潮率下的百分比含量) 
      
 (D)  

涤纶 94.7%  

棉 5.3%  

 

备注：在公定回潮率下的百分比含量，涤纶的回潮率是 1.50%，棉的回潮率是 8.50%。 
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样品样品样品样品照片照片照片照片：：：： 

 

  
(A) (B) 

 

  
(C) (D) 

 

    

测试报告仅对来样负责 

***报告结束*** 
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